
 

 

 

APATOR METRA s.r.o. 

Havlíčkova 919/24 

787 01 Šumperk 

 

 

tel.: +420 583 718 

e-mail: prodej@metra-su.cz 

http://www.metra-su.cz 

mailto:prodej@metra-su.cz
http://www.metra-su.cz/


 

Obsah 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  
 



 

 

 
   

 
  

 

 
  

  
   

   
  

  
 

 

  

   
  

 
 

     
  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

 

• Datum zařízení 

• Chyby 

• Stav externího senzoru 

• Stav plomb 

• Hlavička paketu 

     Datum zařízení 

     Chyby 

     Stav externího senzoru 

     Stav plomb 

 

• Teploty 

  Teplota senzoru otopného tělesa 

       Aktuální teplota senzoru otopného tělesa 

           Maxima 

Maximální teplota otopného tělesa za aktuální měsíční zúčtovací období 
Maximální teplota otopného tělesa za aktuální roční zúčtovací období 

Maximální teplota otopného tělesa za minulé roční zúčtovací období 

Datum zaznamenání maximální teploty senzoru otopného tělesa za minulé roční 

      zúčtovací období 

Maximální teplota otopného tělesa za -1. až -3. měsíční zúčtovací období 

Maximální teplota otopného tělesa za -4. až -6. měsíční zúčtovací období 

Maximální teplota otopného tělesa za -7. až -9. měsíční zúčtovací období 

Maximální teplota otopného tělesa za -10. až -12. měsíční zúčtovací období 

 

  Minima 
Minimální teplota otopného tělesa za aktuální měsíční zúčtovací období 

Minimální teplota otopného tělesa za aktuální roční zúčtovací období 

Minimální teplota otopného tělesa za minulé roční zúčtovací období 

Datum zaznamenání minimální teploty senzoru otopného tělesa za minulé roční 
zúčtovací období 
Minimální teplota otopného tělesa za -1. až -3. měsíční zúčtovací období 
Minimální teplota otopného tělesa za -4. až -6. měsíční zúčtovací období 
Minimální teplota otopného tělesa za -7. až -9. měsíční zúčtovací období 



 

Minimální teplota otopného tělesa za -10. až -12. měsíční zúčtovací období 

 

Průměry 
Průměrná teplota otopného tělesa za aktuální měsíční zúčtovací období 

Průměrná teplota senzoru otopného tělesa za minulý den 

Průměrná teplota senzoru otopného tělesa za -1. až -3. měsíční zúčtovací období 

Průměrná teplota senzoru otopného tělesa za -4. až -6. měsíční zúčtovací období 

Průměrná teplota senzoru otopného tělesa za -7. až -9. měsíční zúčtovací období 

Průměrná teplota senzoru otopného tělesa za -10. až -12. měsíční zúčtovací období 

  

  Teploty okolí 

       Aktuální teplota okolí 
       Průměry 

           Průměrná teplota okolí za aktuální měsíční zúčtovací období 

           Průměrná teplota okolí za aktuální roční zúčtovací období 

           Průměrná teplota okolí za minulé roční zúčtovací období 

            Průměrná teplota okolí za minulý den 
             Průměrná teplota okolí za -1. až -3. měsíční zúčtovací období 

             Průměrná teplota okolí za -4. až -6. měsíční zúčtovací období 

             Průměrná teplota okolí za -7. až -9. měsíční zúčtovací období 

             Průměrná teplota okolí za -10. až -12. měsíční zúčtovací období 

  

     Ti(ss) 

        Průměry 

           Průměrná teplota Ti(ss) za aktuální měsíční zúčtovací období 
            Průměrná teplota Ti(ss) za aktuální roční zúčtovací období 

            Průměrná teplota Ti(ss) za minulý den 

 

     Čítače dnů 
       Počet dnů s aktualizací teploty Ti(ss) za aktuální měsíční zúčtovací období 
       Počet dnů s aktualizací teploty Ti(ss) za -1. až -3. měsíční zúčtovací období 

       Počet dnů s aktualizací teploty Ti(ss) za -4. až -6. měsíční zúčtovací období 

       Počet dnů s aktualizací teploty Ti(ss) za -7. až -9. měsíční zúčtovací období 

       Počet dnů s aktualizací teploty Ti(ss) za -10. až -12. měsíční zúčtovací období 

 

• Náměry 

     Absolutní spotřební hodnota 
     Datum počátku měření absolutního náměru 

     Absolutní náměr v okamžiku porušení elektronické plomby 

      Absolutní náměr v okamžiku vzniku chybového stavu 

     Měsíční účetní období 

         Spotřební hodnota za aktuální měsíční zúčtovací období 

         Spotřební hodnota za -1. až -3. měsíční zúčtovací období 

         Spotřební hodnota za -4. až -6. měsíční zúčtovací období 

         Spotřební hodnota za -7. až -9. měsíční zúčtovací období 

         Spotřební hodnota za -10. až -12. měsíční zúčtovací období 

         Spotřební hodnota za -13. až -15. měsíční zúčtovací období 

         Spotřební hodnota za -16. až -18. měsíční zúčtovací období 

         Spotřební hodnota za -19. až -21. měsíční zúčtovací období 

         Spotřební hodnota za -22. až -24. měsíční zúčtovací období 

      Roční účetní období 

          Spotřební hodnota za aktuální roční zúčtovací období 

          Spotřební hodnota za -1. až -3. roční zúčtovací období 



 

          Spotřební hodnota za -4. až -6. roční zúčtovací období 

 

• Chyby 
     Datum vzniku chybového stavu 

     Absolutní náměr v okamžiku vzniku chybového stavu 

  

• Plomby 
     Datum porušení elektronické plomby 

     Absolutní náměr v okamžiku porušení elektronické plomby 

 

• Datum 
     Datum porušení elektronické plomby 

     Datum vzniku chybového stavu 

     Datum počátku měření absolutního náměru 

       Datum odečtu/ Aktuální datum 

       Datum začátku zimního topného období 

       Datum začátku letního topného období 

       Datum začátku zúčtovacího období 

 

• Stav zařízení 
     Počítat v letním topném období 

     Kq výkon otopného tělesa 

     Koeficient kc 

     Aktuální čas indikátoru 

     Čítače 

        Počet dnů provozu za aktuální měsíční zúčtovací období 

        Počet dnů provozu za -1. až -3. měsíční zúčtovací období 

        Počet dnů provozu za -4. až -6. měsíční zúčtovací období 

        Počet dnů provozu za -7. až -9. měsíční zúčtovací období 

        Počet dnů provozu za -10. až -12. měsíční zúčtovací období 

        Počet přepnutí do jednočidlového režimu za aktuální měsíční zúčtovací období 

        Počet přepnutí do jednočidlového režimu za minulé měsíční zúčtovací období 

        Počet přepnutí do jednočidlového režimu za aktuální roční zúčtovací období 

        Počet přepnutí do jednočidlového režimu za minulé roční zúčtovací období 

 

3.  •  Aktuální datum 

•  Sériové číslo odečtového indikátoru 

•  Stav plomb 

•  Stav externího senzoru 

•  Datum začátku zúčtovacího období 

•  Spotřeba za aktuální zúčtovací období 

•  Spotřební hodnota za 1 až 3 roční zúčtovací období 

•  Spotřební hodnota v aktuálním měsíci 

•  Spotřební hodnota za 1 až 15 měsíční zúčtovací období 

•  Průměrná teplota okolí za aktuální roční zúčtovací období 

•  Průměrná teplota okolí za minulé roční zúčtovací období 

•  Aktuální datum 

•  Sériové číslo odečtového indikátoru 

•  Stav plomb 

•  Stav externího senzoru 

•  Datum začátku zúčtovacího období 



 

•  Spotřeba za aktuální zúčtovací období 

•  Spotřební hodnota za 1 roční zúčtovací období 

•  Spotřební hodnota v aktuálním měsíci 

•  Spotřební hodnota za 1 až 15 měsíční zúčtovací období 

•  Průměrná teplota okolí za aktuální roční zúčtovací období 

•  Průměrná teplota okolí za minulé roční zúčtovací období 

  
    

 
    

   

 

  
  

   

• 

• 

• 

  

•  

• 

• 

• 

• 

• 

 



 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 



 

 

 



 

  
 

  



 

  

 

    



 

 



 

 

  
 

  
  

 



 

 

 

http://www.metra-su.cz/


 

 

 

• 

• 

  

  

  
  

  
   

  
  

 
   

  

 

  

• 

• 

o 

• 

• 

o 

  

• 

• 



 

o 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 

  

   
  

  

 
   

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

• 

•  

•  
 

•  

•  

•  

 

• 

•  
 

•  

•  

•  

 

  

 

 

    
  

  

• 

• 



 

•  

•   

•  



 

 

 

  
 

 



 

 
 

 



 

 

 

   
  

 

•  

•  

• 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

•  

• 

• 

•  
 



 

• 

 

  
 

 

 
 

  
 

  
  

 



 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

 



 

• 

• 

 

 



 

 

 

 



 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

  

 

 

  

  

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

• 

• 

•   

•  

•  

• 

 



 

 

 



 

  

 


